
 
 

ZARZĄDZENIE NR 101/20 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr XVI/133/19 Rady Gminy Skórzec z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skórzec na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 1546) – 
zarządza się, co następuje 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2020 r. Nr XVI/133/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. dokonuje 
się następujących zmian : 

1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
W wyniku dokonanych zmian wydatki pozostają na tym samym poziomie i wynoszą 51.415.981,63 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące - 40.728.645,07 zł. 

2) wydatki majątkowe - 10.687.336,56 zł. 

2. Zmienia się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r. Aktualny limit stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2021 r.

Poz. 3606



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/20 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Zmiana planu wydatków na 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 686 062,06 0,00 3 686 062,06 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 085 682,54 -2 000,00 3 083 682,54 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 251,98 -2 000,00 146 251,98 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 2 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 17 308 029,65 0,00 17 308 029,65 
 80101  Szkoły podstawowe 10 699 008,10 -1 755,00 10 697 253,10 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 837 714,00 -10 555,00 4 827 159,00 
  4260 Zakup energii 135 324,00 -2 000,00 133 324,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 1 000,00 4 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 151 500,00 9 800,00 161 300,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 698 855,29 4 500,00 703 355,29 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 734,00 1 000,00 302 734,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 770,00 500,00 58 270,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 49 000,00 3 000,00 52 000,00 
 80104  Przedszkola 3 059 871,58 -3 000,00 3 056 871,58 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 217 000,00 -3 000,00 214 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 874 850,66 250,00 875 100,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 738,00 250,00 8 988,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

201 177,67 5,00 201 182,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 462,00 5,00 1 467,00 
851   Ochrona zdrowia 120 717,95 0,00 120 717,95 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 540,00 -50,00 3 490,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 080,00 -50,00 1 030,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3606



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 177,95 50,00 67 227,95 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 800,00 251,60 10 051,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 718,52 -56,57 4 661,95 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 208,45 -145,03 44 063,42 

Razem: 51 415 981,63 0,00 51 415 981,63 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3606



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/20 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomani w 2020 roku 

Dział Rozdział § Tytuł Plan 
DOCHODY 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 69 769,50  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 69 769,50  

  0480 Wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 69 769,50  
PRZYCHODY 

  905  948,45  
   RAZEM DOCHODY + PRZYCHODY 70 717,95  

WYDATKI 
851    Ochrona zdrowia  70 717,95  

 85153   Zwalczanie narkomanii  3 490,00  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 030,00  
  4300  Zakup usług pozostałych  2 460,00  
 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  67 227,95  
  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  10 051,60  
  3110  Świadczenia społeczne  0,00  
  4110  Składki na ubezpieczenie społeczne  986,15  
  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  6 307,53  
  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 661,95  
  4220  Zakup środków żywności  1 157,30  
  4300  Zakup usług pozostałych  44 063,42  

 RAZEM WYDATKI 70 717,95  

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3606


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-22T10:36:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




